Иркутская область

Усть-Кутский район
ГЛАВА

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» мая 2018 г.
№ 32-П
Об окончании отопительного сезона

2017-2018 гг. на территории Нийского

муниципального образования

В связи с установившейся температурой наружного воздуха +8 градусов в течение пяти суток, руководствуясь ст. 73 Закона Российской Федерации №1550-1 от 06.07.1991 года «О местном самоуправлении в Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава Нийского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить срок окончания отопительного сезона 2017-2018 гг. 20 мая 2018 года для котельной ООО УК «Ния».

2. Отключение систем отопления абонентов произвести в следующем порядке:

2.1. производственные объекты;

2.2. жилые дома;

2.3. объекты просвещения, дошкольные учреждения, учреждения здравоохранения.
3. Обеспечить предоставление услуг по горячему водоснабжению для потребителей, имеющих горячее водоснабжение, не совмещенное с отоплением.

4. Рекомендовать руководителю ООО УК «Ния» Тимофееву В.А. приступить к выполнению ремонтных работ, согласно плану мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2018-2019 гг.

5. Срок окончания отопительного сезона может быть изменен в оперативном порядке, в связи с возможным резким изменением температуры наружного воздуха.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

7. Постановление № 52-П от 08.09.2017 года «О начале отопительного сезона 2017-2018 гг. на территории Нийского муниципального образования» отменить.

Глава администрации

Нийского муниципального образования                                                 О.Е. Рубцов
PAGE
2